DECRETO Nº 1362 DE 19 DE MAIO DE 2022.

Exonera servidora do cargo que menciona.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições legais,

especialmente no artigo 94, da Lei Orgânica do Município de Comendador Gomes,

decreta:

Art. 1º - Fica exonerada, a pedido, a senhora FERNANDA RUFINO

NASCIMENTO, do cargo efetivo de Assistente Administrativo na educação.

Art.2º - A exoneração a pedido ante o fato de que a servidora estava suspensa

das atribuições do seu cargo em virtude de vacância declarada por posse em

outro cargo inacumulável de Professor PEB I Mag junto a Prefeitura Municipal

de Comendador Gomes.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Comendador Gomes, 19 de maio de 2022.

JERONIMO SANTANA NETO

Prefeito Municipal